Distrito de José Gonçalves, para funcionamento do Posto de Administração Distrital 
Municipal de Vitória da Conquista, junto as Secretaria Municipal de Administração — 
SEMAD Atividade: 2.010. Elemento: 33.90.36.00. Vigência do contrato: 08/04/2019 
a 31/12/2020. Valor total do contrato: R$ 34.500,00 (trinta e quatro mil e quinhentos 
reais). Herzem Gusmão Pereira - Prefeito. 

RESUMO DO CONTRATO N° 037/2019 - UNI HOSPITALAR LTDA - 
FSVC 

FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA 
CNPJ 15.329.734/0001-96 

RESUMO DO CONTRATO n° 037/2019 

CONTRATADO: UNI HOSPITALAR LTDA.

[...]

As despesas decorrentes deste contrato ocorrerão 
por conta da dotação específica do Orçamento da Fundação Pública de Saúde de 
Vitória da Conquista. 
DATA DA ASSINATURA: 12/04/2019. 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12/04/2019 A 12/11/2010. 
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 57.448,70 (cinqüenta e sete mil 
quatrocentos e quarenta e oito reais e setenta centavos), 

FELIPE OLIVEIRA BITTENCOURT 

dorn.pnwr.ba.gov.br  
i)ochrnento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira ICP Iiracil